
ZARZĄDZENIE Nr 76/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 30-09-2009 

 
 
 

w sprawie:  powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji  
                   mienia Gminy Zawidów oraz środków trwałych znajdujących się na stanie 
                   OSP i Urzędu Miejskiego w Zawidowie, według stanu na dzień  
                   30 września 2009 roku 
 
             Na podstawie § 1 Zarządzenia nr 64/2008 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 
11 sierpnia 2008 roku w sprawie: metod i terminów inwentaryzowania składników 
majątkowych w Urzędzie Miejskim w Zawidowie,  zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia gminy  powołuję Komisję 
Inwentaryzacyjną w następującym składzie : 
 
1. Anna Traczyk                 - Przewodnicząca 
2. Jadwiga Szeszko             - Członek 
3. Magdalena Kasperek      - Członek 
4.   Ewa Markiewicz            - Członek 

§ 2 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić do dnia 30 listopada 2009 roku, poprzez 
dokonanie spisów na arkuszach spisowych z zastosowaniem metody porównania 
danych ksiąg rachunkowych z ewidencją  udokumentowanego mienia i weryfikacją 
realnej wartości mienia oraz objąć spisem z natury środki trwałe znajdujące się na 
stanie OSP i Urzędu Miejskiego w Zawidowie 
 

§ 3 
 
Po zakończeniu spisów z natury materiały inwentaryzacyjne należy niezwłocznie 
przekazać Głównemu Księgowemu. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      BURMISTRZ    
 
                                                                              J ó z e f   S o n t o w s k i 
 


